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Lejeboligmarkedet 2019: Her
var lejeboligerne billigst og

dyrest

17. januar 2020

Lejeboligmarkedet 2019: Akutbolig.dk har undersagt den gennemsnitlige kvadratmeterpris
pa lejeboliger i landets 98 kommuner. Rapporten viser, hvor i landet lejeboligerne var billigst
og dyrest, og om prisen i den enkelte kommune er hgjere eller lavere end regionens og hele
landets gennemsnitlige kvadratmeterpriser.
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Om undersggelsen

Akutbolig.dk har beregnet den gennemsnitlige kvadratmeterpris pa lejeboliger i Danmarks 98
kommuner. Unders@gelsen er baseret pa data om 55.971 lejeboliger, der har veeret
annonceret ledige pa Akutbolig.dk i labet af 2019. Den gennemsnitlige kvadratmeterpris for
landets kommuner er sammenlignet med den gennemsnitlige kvadratmeterpris for
regionerne og hele landet. Man kan saledes se, om kvadratmeterprisen i den enkelte
kommune er hgjere eller lavere end regions- og landsgennemsnittet. Fang, Laesg. Zrg,
Samsg og Odsherred Kommune er, grundet begreenset data, udeladt af undersggelsen.

Se pressemeddelelse om undersggelsen:
https://www.Akutbolig.dk/data/202001-lejebolig-priser-pm.pdf

For information om Akutbolig:
https://www.Akutbolig.dk/

Spaergsmal til undersagelsen kan rettes til:

Daniel Juhl
Adm. direktar, Akutbolig.dk
daniel@kodyl.com / + 45 22 68 22 48

Sine Ngjsen Damgaard
PR-ansvarlig, Akutbolig.dk
sine@kodyl.com / + 45 42 30 84 70
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Top 10: Danmarks dyreste og billigste kommuner at bo til leje i
(2019)

Top 10: Danmarks dyreste kommuner 2019

1. Frederiksberg

2. Gentofte

3. Kgbenhavn

4. Tarnby

5. Lyngby-Taarbaek
6. Rudersdal

7. Gladsaxe

8. Glostrup

9. Ishg;j

10. Albertslund

Top 10: Danmarks billigste kommuner 2019
1. Tander

2. Morsg

3. Lemvig

4. Sgnderborg

5. Lolland

6. Vejen

7. Frederikshavn

8. Thisted

9. Mariagerfjord

10. Langeland
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Kvadratmeterpriser for landets regioner og kommuner

Regionerne
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Pris pr. kvm
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Region Midtjylland
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Pris pr. kvm
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Region Nordjylland

B Pris pr. kvm == Gnm. kvm. pris for regionen

Udarbejdet af Akutbolig.dk

Udgivet 17. januar 2020
Side 6 af 14


https://www.akutbolig.dk/

Alle kommuner

Placering Kommune
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Frederiksberg
Gentofte
Kgbenhavn

Tarnby

Lyngby-Taarbaek

Rudersdal
Gladsaxe
Glostrup
Ishgj
Albertslund
Harsholm
Bregndby
Stevns
Greve
Fredensborg
Furesg
Herlev
Ballerup
Hvidovre
Redovre
Allergd
Drager
Aarhus
Egedal
Vallensbaek
Hillergd
Helsinggr
Kage
Hgje-Taastrup
Frederikssund
Roskilde

Halsnaes

Pris pr. kvm
(afrundet)

167 kr. / m?
155 kr. / m?
153 kr. / m?
148 kr. / m?
145 kr. / m?
138 kr. / m?
135 kr. / m?
132 kr. / m?
131 kr. / m?
130 kr. / m?
130 kr. / m?
128 kr. / m?
127 kr. / m?
126 kr. / m?
124 kr. / m?
123 kr. / m?
122 kr. / m?
121 kr. / m?
121 kr. / m?
119 kr. / m?
119 kr. / m?
118 kr. / m?
118 kr. / m?
117 kr. / m?
116 kr. / m?
116 kr. / m?
116 kr. / m?
113 kr. / m?
112 kr. / m?
110 kr. / m?
109 kr. / m?
108 kr. / m?
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Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Sjeelland
Region Sjzelland
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Midtjylland
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Sjeelland
Region Hovedstaden
Region Hovedstaden
Region Sjaelland

Region Hovedstaden
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33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Solrgd

Lejre
Gribskov
Odense
Bornholm
Odder
Holbaek
Skanderborg
Aalborg
Sorg
Neestved
Ringsted
Kalundborg
Faxe
Slagelse
Horsens
Hedensted
Nyborg
Vejle
Esbjerg
Kolding
Ikast-Brande
Svendborg
Fredericia
Middelfart
Silkeborg
Nordfyns
Vordingborg
Favrskov
Guldborgsund
Billund
Syddjurs

Faaborg-Midtfyn

Herning
Kerteminde
Haderslev
Viborg

103 kr. / m?
101 kr. / m?
96 kr. / m?
94 kr. / m?
93 kr. / m?
92 kr. / m?
89 kr. / m?
88 kr. / m?
86 kr. / m?
86 kr. / m?
85 kr. / m?
85 kr. / m?
84 kr. / m?
83 kr. / m?
82 kr. / m?
82 kr. / m?
81 kr. / m?
81 kr. / m?
81 kr. / m?
78 kr. / m?
78 kr. / m?
78 kr. / m?
78 kr. / m?
78 kr. / m?
77 kr. /| m?
77 kr. | m?
76 kr. / m?
74 kr. | m?
73 kr. / m?
73 kr. / m?
72 kr. /| m?
71 kr. / m?
71 kr. / m?
70 kr. / m?
70 kr. / m?
70 kr. / m?
69 kr. / m?
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Region Sjeelland
Region Sjzelland
Region Hovedstaden
Region Syddanmark
Region Hovedstaden
Region Midtjylland
Region Sjzelland
Region Midtjylland
Region Nordjylland
Region Sjeelland
Region Sjeelland
Region Sjzelland
Region Sjaelland
Region Sjaelland
Region Sjeelland
Region Midtjylland
Region Midtjylland
Region Syddanmark
Region Syddanmark
Region Syddanmark
Region Syddanmark
Region Midtjylland
Region Syddanmark
Region Syddanmark
Region Syddanmark
Region Midtjylland
Region Syddanmark
Region Sjzelland
Region Midtjylland
Region Sjeelland
Region Syddanmark
Region Midtjylland
Region Syddanmark
Region Midtjylland
Region Syddanmark
Region Syddanmark
Region Midtjylland


https://www.akutbolig.dk/

70 Assens 69 kr. / m? Region Syddanmark

4l Ringk@bing-Skjern 68 kr. / m? Region Midtjylland
72 Skive 68 kr. / m? Region Midtjylland
73 Varde 67 kr. / m? Region Syddanmark
74 Randers 67 kr. / m? Region Midtjylland
75 Hjarring 67 kr. / m? Region Nordjylland
76 Bronderslev 67 kr. / m? Region Nordjylland
77 Jammerbugt 66 kr. / m? Region Nordjylland
78 Aabenraa 66 kr. / m? Region Syddanmark
79 Struer 66 kr. / m? Region Midtjylland
80 Rebild 65 kr. / m? Region Nordjylland
81 Holstebro 65 kr. / m? Region Midtjylland
82 Vesthimmerlands 64 kr. / m? Region Nordjylland
83 Norddjurs 63 kr. / m? Region Midtjylland
84 Langeland 63 kr. / m? Region Syddanmark
85 Mariagerfjord 63 kr. / m? Region Nordjylland
86 Thisted 62 kr. / m? Region Nordjylland
87 Frederikshavn 61 kr. / m? Region Nordjylland
88 Vejen 60 kr. / m? Region Syddanmark
89 Lolland 58 kr. / m? Region Sjeelland

90 Senderborg 58 kr. / m? Region Syddanmark
91 Lemvig 58 kr. / m? Region Midtjylland
92 Morsga 57 kr. / m? Region Nordjylland
93 Tender 53 kr. / m? Region Syddanmark

Hele Danmark 91 kr. / m?

Bemaerk Leeso, Samsg, Fang, Ar@ og Odsherred kommune indgar, grundet begreenset datamaengde, ikke i
undersggelsen.
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Regionernes dyreste og billigste kommuner
Region Hovedstaden

Placering Kommune Pris pr. kvm. Afvigelse ift. Afvigelse ift. gennemsnittet

(afrundet) gennemsnitt for hele landet
et for
regionen

1 Frederiksberg 167 kr. / m? 33% 84%
2 Gentofte 155 kr. / m? 24% 71%
3 Kgbenhavn 153 kr. / m? 21% 68%
4 Tarnby 148 kr. / m? 18% 63%
6 Lyngby-Taarbaek 145 kr. / m? 15% 59%
7 Rudersdal 138 kr. / m? 10% 51%
8 Gladsaxe 135 kr. / m? 8% 49%
9 Glostrup 132 kr. / m? 5% 45%
10 Ishgj 131 kr. / m? 4% 44%
11 Hgrsholm 130 kr. / m? 4% 43%
12 Albertslund 130 kr. / m? 3% 42%
13 Brgndby 128 kr. / m? 2% 40%
14 Fredensborg 124 kr. / m? -1% 37%
15 Furesg 123 kr. / m? -2% 35%
16 Herlev 122 kr. / m? -3% 34%
17 Hvidovre 121 kr. / m? -4% 33%
18 Ballerup 121 kr. / m? -4% 33%
19 Allergd 119 kr. / m? -5% 31%
20 Redovre 119 kr. / m? -5% 31%
21 Drager 118 kr. / m? -6% 29%
22 Egedal 117 kr. / m? 7% 29%
23 Hillerad 116 kr. / m? 7% 28%
24 Helsingar 116 kr. / m? -8% 28%
25 Vallensbaek 116 kr. / m? -8% 28%
26 Hoje-Taastrup 112 kr. / m? -11% 23%
27 Frederikssund 110 kr. / m? -13% 21%
28 Halsnees 108 kr. / m? -14% 19%
29 Gribskov 96 kr. / m? -24% 6%
30 Bornholm 93 kr. / m? -26% 2%

Hele regionen 126 kr. / m? 38 %
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Region Sjaelland

Placering Kommune Pris pr. kvm Afvigelse ift. Afvigelse i forhold til hele

(afrundet) gennemsnittet landet (%)
for regionen
(%)

1 Stevns 127 kr. / m? 38% 40%
2 Greve 126 kr. / m? 37% 39%
3 Kage 113 kr. / m? 22% 24%
4 Roskilde 109 kr. / m? 18% 20%
5 Solrgd 103 kr. / m? 12% 14%
6 Lejre 101 kr. / m? 9% 11%
7 Holbaek 89 kr. / m? -4% -2%
8 Sorg 86 kr. / m? 7% -5%
9 Ringsted 85 kr. / m? -8% 7%
10 Neestved 85 kr. / m? -9% 7%
11 Kalundborg 84 kr. / m? -10% -8%
12 Faxe 83 kr. / m? -10% -9%
13 Slagelse 82 kr. / m? -11% -9%
14 Vordingborg 74 kr. | m? -20% -18%
15 Guldborgsund 73 kr. / m? -21% -20%
16 Lolland 58 kr. / m? -37% -36%

Hele regionen 93 kr./ m? -2%

Bemeerk Odsherred Kommune er grundet begreenset data udeladt af undersggelsen.
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Region Midtjylland

Placering Kommune

1 Aarhus

2 Odder

3 Skanderborg
4 Horsens

5 Hedensted

6 Ikast-Brande
7 Silkeborg

8 Favrskov

9 Syddjurs

10 Herning

1 Viborg

12 Ringkebing-Skjern
13 Skive

14 Randers

15 Struer

16 Holstebro

17 Norddjurs

18 Lemvig

Hele regionen

Pris pr. kvm
(afrundet)

118 kr. / m?
92 kr. / m?
88 kr. / m?
82 kr. / m?
81 kr. / m?
78 kr. / m?
77 kr. /| m?
73 kr. / m?
71 kr. /| m?
70 kr. / m?
69 kr. / m?
68 kr. / m?
68 kr. / m?
67 kr. / m?
66 kr. / m?
65 kr. / m?
63 kr. / m?
58 kr. / m?
75 kr. / m?

Afvigelse ift.

gennemsnittet

for regionen
(%)

56%
22%
17%
9%
8%
4%
2%
-2%
-5%
7%
-8%
-10%
-10%
-11%
-13%
-14%
-16%
-23%

Afvigelse i forhold til hele
landet (%)

29%
1%
-3%
-10%
-11%
-14%
-16%
-19%
-22%
-23%
-24%
-25%
-25%
-26%
-28%
-29%
-30%
-37%
-17%

Bemaerk Samsg Kommune er grundet begraenset data udeladt af undersagelsen.
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Region Syddanmark

Placering Kommune

0 N O a h ODN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Odense
Vejle
Nyborg
Fredericia
Svendborg
Kolding
Esbjerg
Middelfart
Nordfyns
Billund
Faaborg-Midtfyn
Haderslev
Kerteminde
Assens
Varde
Aabenraa
Langeland
Vejen
Senderborg
Tender

Hele regionen

Pris pr. kvm
(afrundet)

94 kr. / m?
81 kr. / m?
81 kr. / m?
78 kr. / m?
78 kr. / m?
78 kr. / m?
78 kr. / m?
77 kr. | m?
76 kr. / m?
72 kr. /| m?
71 kr. /| m?
70 kr. / m?
70 kr. / m?
69 kr. / m?
67 kr. / m?
66 kr. / m?
63 kr. / m?
60 kr. / m?
58 kr. / m?
53 kr. / m?
72 kr./ m?

Afvigelse ift.
gennemsnittet
for regionen
(%)

31%
13%
13%
9%
9%
8%
8%
7%
5%
-1%
-1%
-3%
-3%
-5%
-6%
-8%
-12%
-16%
-19%
-27%

Afvigelse i forhold til hele
landet (%)

4%

-11%
-11%
-14%
-14%
-14%
-14%
-15%
-17%
-21%
-22%
-23%
-24%
-25%
-26%
-27%
-30%
-34%
-36%
-42%
-21%

Bemeerk Fang og AEre Kommune er grundet begraenset data udeladt af undersggelsen.
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Region Nordjylland

Placering Kommune

-

Aalborg

Hjarring
Brenderslev
Jammerbugt
Rebild
Vesthimmerlands
Mariagerfjord
Thisted

Frederikshavn

= O 00 ~N O O ~ WO DN

0 Morsg

Hele regionen

Pris pr. kvm

(afrundet)

86
67
67
66
65
64
63
62
61
57
66

kr./ m?
kr. / m?
kr./ m?
kr. / m?
kr. / m?
kr. / m?
kr. / m?
kr. / m?
kr. / m2
kr. / m2

kr. / m?

Afvigelse ift.
gennemsnittet
for regionen
(%)

31%
17%
17%
16%
14%
12%
10%
9%

7%

0%

Afvigelse i forhold til hele
landet (%)

-5%

-27%
-27%
-27%
-28%
-30%
-31%
-31%
-33%
-37%
-28%

Bemeerk Leesg Kommune er grundet begraenset data udeladt af undersggelsen.
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